
Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015108 - GCP

: 7G

Jadwal Kuliah R.KA210 Jumat 13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

Kontrak perkuliahan dan ICH GCP  28 LUSI PUTRI DWITA

 2 Jumat

3 Okt 2025

Uji klinis fase 1-4  25 LUSI PUTRI DWITA

 3 Jumat

10 Okt 2025

Presentasi fase 1-4  27 LUSI PUTRI DWITA

 4 Jumat

17 Okt 2025

Presentasi uji klinis fase 1-4  26 LUSI PUTRI DWITA

 5 Jumat

24 Okt 2025

Desain uji klinis  25 LUSI PUTRI DWITA

 6 Jumat

31 Okt 2025

Tanggung jawab peneliti dan komisi etik  27 LUSI PUTRI DWITA

 7 Jumat

7 Nov 2025

Tugas komisi etik  25 LUSI PUTRI DWITA

 8 Selasa

18 Nov 2025

UTS  27 LUSI PUTRI DWITA
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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HARI
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TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

28 Nov 2025

Randomisasi  26 LUSI PUTRI DWITA

 10 Jumat

5 Des 2025

Pelaporan AE dan SAE  25 LUSI PUTRI DWITA

 11 Jumat

12 Des 2025

Koreksi dosis pada gangguan ginjal  27 LUSI PUTRI DWITA

 12 Jumat

19 Des 2025

Koreksi dosis pada gangguan hati  27 LUSI PUTRI DWITA

 13 Jumat

26 Des 2025

Uji BABE  28 LUSI PUTRI DWITA

 14 Jumat

2 Jan 2026

PKOD  28 LUSI PUTRI DWITA

 15 Jumat

9 Jan 2026

Pembahasan Soal  28 LUSI PUTRI DWITA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

UAS
kamis 
15 Jan 2026

28 LUSI PUTRI DWITA

29  Jan 2026



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015108 - GCP

: 7G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 18 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015229 RAMA EKA PUTRA 11  73V V V X V V X V V X V X V V V

 2 2104015085 ANISAH AULIA UTAMI 13  87V V X V V V V X V V V V V V V

 3 2104015129 SABRINA FEBRIANA 12  80V V V V X X V V X V V V V V V

 4 2204015007 KHOIRUN NISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015063 SURYA WADIO PANGESTU 13  87V X V V X V V V V V V V V V V

 6 2204015095 ZAHRA NUR KHALISHAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 7 2204015103 INDAH MARCELLA WATI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 8 2204015112 YESHAIRA ZAHRA SHABIRA SYAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015144 STEVANY BINTANG VICTORIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015158 ISHMAH ROBBANIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015166 ANISA FITRI ABDULAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015172 SAIDAH FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015178 NAUFAL MUAYYAD BILLAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 14 2204015183 NAURA SALSABILLA KENEDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015208 INKA FRANSISCA 10  67V X V X V V X V X X V V V V V

 16 2304015062 NASYAH NURNABILLA SIREGAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2304015073 SUMAYA AULIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2304015083 NURUL AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2304015087 REVIKA PUTRI HERLIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2304015089 SITI LATIFAH MAHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2304015097 NEKHA FARO AINURRAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

v
v
v
v
v

v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
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15 Jan 2026



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015108 - GCP

: 7G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 18 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2304015109 EINA FEMILLIA 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 23 2304015122 NAZWA RIDHA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2304015124 DEVINA BRILIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2304015127 NADIA DWI SYARIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2304015134 FIKRI RHAMDANI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 27 2304015137 SAIRA IRAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2304015143 QOIRUN NISAK 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  25  27  26  25  27  25  27  26  25  27  27  28  28  28

15 Jan 2026
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

GCP

7G

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2004015229 RAMA EKA PUTRA  60 50  0 73 E 35.00

 2 2104015085 ANISAH AULIA UTAMI  50 50  70 87 C+ 62.00

 3 2104015129 SABRINA FEBRIANA  50 50  58 80 C 56.00

 4 2204015007 KHOIRUN NISA  75 65  70 100 B 73.00

 5 2204015063 SURYA WADIO PANGESTU  45 60  70 87 C+ 63.00

 6 2204015095 ZAHRA NUR KHALISHAH  75 85  70 93 B+ 77.00

 7 2204015103 INDAH MARCELLA WATI  73 70  70 93 B 73.00

 8 2204015112 YESHAIRA ZAHRA SHABIRA SYAFITRI  93 85  100 93 A 94.00

 9 2204015144 STEVANY BINTANG VICTORIA  73 75  70 100 B+ 75.00

 10 2204015158 ISHMAH ROBBANIYAH  65 70  70 100 B 72.00

 11 2204015166 ANISA FITRI ABDULAH  60 80  63 100 B 70.00

 12 2204015172 SAIDAH FAUZIAH  55 60  65 100 B- 65.00

 13 2204015178 NAUFAL MUAYYAD BILLAH  65 65  70 93 B 70.00

 14 2204015183 NAURA SALSABILLA KENEDI  63 55  65 100 B- 66.00

 15 2204015208 INKA FRANSISCA  70 20  70 67 C 57.00

 16 2304015062 NASYAH NURNABILLA SIREGAR  75 85  78 100 A- 81.00

 17 2304015073 SUMAYA AULIYA  60 100  74 100 A- 80.00

 18 2304015083 NURUL AZZAHRA  78 75  93 100 A 85.00

 19 2304015087 REVIKA PUTRI HERLIN  75 85  80 100 A- 82.00

 20 2304015089 SITI LATIFAH MAHANI  70 80  63 100 B 73.00

 21 2304015097 NEKHA FARO AINURRAHMA  58 75  68 100 B 70.00

 22 2304015109 EINA FEMILLIA  70 75  70 93 B 74.00

 23 2304015122 NAZWA RIDHA AULIA  70 75  80 100 B+ 78.00

 24 2304015124 DEVINA BRILIANTI  73 75  73 100 B+ 76.00

 25 2304015127 NADIA DWI SYARIFA  50 65  60 100 C+ 63.00

 26 2304015134 FIKRI RHAMDANI  73 80  63 93 B 73.00

 27 2304015137 SAIRA IRAWATI  58 85  65 100 B 72.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

GCP

7G

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2304015143 QOIRUN NISAK  70 85  90 100 A 85.00

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


